UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-STNMT  Ninh Thuận, ngày       tháng  6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản để tổ chức

đấu giá quyền khai thác khoáng sản đợt 2 năm 2021 theo Quyết định số

49/QĐ-UBND ngày 08/02/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 67/2018/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 70/2019/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành quy định đấu giá quyền khai thác khoáng sản thuộc

thẩm quyền cấp phép của Ủy ban nhân dân tỉnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày 08/02/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn

tỉnh đợt 02 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-UBND ngày 25/3/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về phê duyệt giá khởi điểm, bước giá, tiền đặt trước tại các khu vực đấu

giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh đợt 02 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2242/QĐ-STNMT ngày 26/5/2021 của  iám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về thành lập Tổ xét chọn tổ chức đấu giá tài sản để tổ

chức cuộc đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh đợt 02 năm

2021;

Căn cứ Thông báo số 2063/TB-STNMT ngày 18/5/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để tổ chức đấu

giá quyền khai thác khoáng sản đợt 2 năm 2021 theo Quyết định số 49/QĐ-

UBND ngày 08/02/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ xét chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản để

tổ chức cuộc đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh đợt 02 năm

2021 tại Biên bản cuộc họp ngày 28/5/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản để tổ

chức cuộc đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh đợt 02 năm

2021, với những nội dung như sau:

1. Tên đơn vị: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Ninh Thuận.

- Địa chỉ: số 94 đường 16 tháng 4, phường Mỹ Hải, thành phố Phan Rang-

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Thù lao dịch vụ đấu giá tài sản: Tương ứng từng khung giá trị tài sản

theo giá khởi điểm được quy định tại Phụ lục 1 kèm theo Thông tư số

108/2020/TT-BTC ngày 21/12/2020 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính

quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật đấu giá tài

sản.

Điều 2: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Thuận có trách nhiệm:

1. Tổ chức thực hiện theo đúng nội dung Điều 1 của Quyết định này;

2. Tổ chức ký kết hợp đồng với đơn vị tổ chức đấu giá tài sản theo quy

định pháp luật hiện hành.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường, Trưởng phòng tài

nguyên Khoáng sản, Nước và biến đổi khí hậu thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường và Giám đốc Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Ninh Thuận căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản;

- Công ty đấu giá hợp danh Vạn Thiên Phước;

- Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh-

  Chi nhánh Ninh Thuận

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;

- Văn phòng Sở (đăng tin trên Trang

   thông tin điện tử Sở TNMT);

- Lưu: VT, VP, TNKSN&BĐKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Quế

		nvque@ninhthuan.gov.vn
	2021-06-01T21:49:01+0700

		sotnmt@ninhthuan.gov.vn
	2021-06-02T08:45:15+0700

		2021-06-02T08:45:34+0700

		2021-06-02T08:45:51+0700